

**Amenajarea scuarului cu teren
de joaca pentru copii.Lucrari de
constructie.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2.3.19
Lucrari de constructie.

Valoarea de deviz 158 198,96 lei

Intocmit in prețuri curente 05.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2.3.19:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	14,8860	55,00	818,73
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,6380	55,00	530,09
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,4800	55,00	136,40
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,6600	55,00	1 191,30
5.	7129020012800	Pavator	h-om	141,5370	55,00	7 784,54
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	94,9566	55,00	5 222,61
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,4232	55,00	463,28
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,9830	55,00	659,06
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,3600	55,00	2 604,80
		Total manopera				19 410,81

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	32,1900	280,00	9 013,20
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,2876	320,00	92,03
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0022	320,00	0,70
4.	14211022001068	Pietris ciuruit nespalat de riu 4-8mm	m3	36,2250	320,00	11 592,00
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,6662	320,00	533,18
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5700	170,00	96,90
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,8051	170,00	306,87
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,9250	170,00	157,25
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	7,9180	152,90	1 210,66
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0114	2 000,00	22,80
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0798	5 333,00	425,57
12.	2010237318750	Distantieri	buc	18,3000	1,00	18,30
13.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	2,7360	200,00	547,20
14.	2320187315789	Decofrol	kg	2,7360	10,00	27,36
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	193,8000	2,20	426,36
16.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	296,0000	2,20	651,20

17.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	428,1270	2,20	941,88
18.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 455,9500	2,20	3 203,09
19.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 40	m2	187,7750	145,83	27 383,23
20.	2663102100001	Beton clasa.C16/20	m3	9,9034	1 255,00	12 428,77
21.	26631021001001	Beton clasa.C25/30	m3	2,3721	1 385,00	3 285,36
22.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000*200*80	m	190,9500	60,00	11 457,00
23.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	125,0500	17,00	2 125,85
24.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,9859	17,00	16,76
25.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma. (Panou Tip eurogard dimensiuni L2.5mx3.8mm,h 0.7m)	m2	7,1890	53,83	386,98
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,1400	17,00	19,38
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,2200	17,00	20,74
28.	28111063032050	Stilpi din otel zincat 40x40x2	buc	1,6432	116,67	191,71
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,8240	17,00	31,01
30.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,7000	35,00	129,50
31.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,7000	6,00	22,20
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3208	6,00	7,93
33.	4100126202818	Apa	m3	3,1500	6,00	18,90
		Total materiale de construcții				86 791,87

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2000	250,00	50,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	13,2300	112,00	1 481,76
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,6150	20,00	132,30
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,7308	75,00	54,81
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3780	20,00	7,56
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,7010	112,00	302,51
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,8262	200,00	1 965,24
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0410	200,00	8,20
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,2160	200,00	43,20
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,3680	20,00	27,36
11.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7308	10,00	7,31
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1300	35,00	4,55
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,9388	35,00	382,86
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5700	250,00	142,50
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,4163	200,00	1 883,26
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0175	200,00	203,50
		Total utilaje de construcții				6 696,92

Total	lei	112 899,60
Asigurari sociale	24 %	4 658,59

Transportarea materialelor	5 %	4 339,59
Cheltuieli de regie	5 %	6 094,89
Beneficii	3 %	3 839,79
TVA	20 %	26 366,50

Total deviz: **158 198,96**

Intocmit

S.R.L. „A.C.&Group S”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Gradiste, rn. Cimislia.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)